
 

 
 

Mgr. Martina Stowasserová 
Advokátka 

Martina Stowasserová se specializuje na právo nemovitostí a stavebnictví a správní právo. 

V oblasti práva nemovitostí a stavebnictví poskytuje komplexní právní poradenství zejména při prodeji 
a akvizici nemovitostí, při pronájmu komerčních a rezidenčních prostor a při výstavbě logistických, 
komerčních a rezidenčních projektů. 

V oblasti správního práva se zaměřuje na stavební právo a správní řízení související s realizací 
nejrůznějších stavebních záměrů. V rámci stavebního práva zpracovala řadu podání, právních 
stanovisek a analýz pro významné klienty ze soukromého i veřejného sektoru. 

Před svým nástupem na pozici advokátky pracovala v naší advokátní kanceláři od roku 2020 jako 
advokátní koncipientka, předtím též jako právní asistentka. 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta (2020), titul Mgr. 

 

 

E: martina.stowasserova@havelpartners.cz 
 


